
 
 

ZARZĄDZENIE NR 312/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  
17 grudnia 2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2020 r. poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, 
poz. 1843, poz. 1896, poz. 2032, poz. 2242, poz. 2494, poz. 2676, poz. 2891, poz. 2930, poz. 3060, poz. 3078, 
poz. 3099, poz. 3460, poz. 3481, poz. 3694, poz. 3717, poz. 4040, poz. 4065, poz. 4086, poz. 4152, poz. 4478, 
poz. 4641, poz. 4653, poz. 4770, poz. 4912,  poz. 5065, poz. 5147, poz. 5320, poz. 5545, poz. 5548 i poz. 5686) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 120A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 123/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 maja 2021 r., 

Uchwałą Nr XXV/230/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2021 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 6421



Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVII/242/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 sierpnia 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIX/244/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 207/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 214/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 236/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2021 r., 

Uchwałą Nr XXX/254/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 239/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 243/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 261/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 271/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 października 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXI/256/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 listopada 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 288/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 listopada 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 305/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 listopada 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 listopada 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 165.965.407,96 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             154.908.583,86 zł, 

b) dochody majątkowe:         11.056.824,10 zł; 

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 178.736.833,36 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              154.686.198,95 zł, 

b) wydatki majątkowe:           24.050.634,41 zł. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 601.988,20 zł,  
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6421



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6421



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 216 553,27 5 216 553,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 693 508,27 4 693 508,27

4270 Zakup usług remontowych 790 142,27 785 142,27

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 000,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 440 956,11 52 440 956,11

Szkoły podstawowe 22 760 828,26 23 138 510,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 293 031,06 14 526 101,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 581 138,00 2 651 538,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
343 360,00 321 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 322,20 435 422,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 018 504,00 1 030 643,00

4260 Zakup energii 999 300,00 1 008 900,00

4270 Zakup usług remontowych 255 089,00 323 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 836 168,00 839 368,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 910,00 23 462,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 500,00 3 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
30 200,00 29 200,00

Przedszkola 12 417 552,00 12 118 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 507 656,00 4 311 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823 030,00 770 030,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
111 614,00 91 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 86 000,00

4260 Zakup energii 301 000,00 292 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 77 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 500,00 7 000,00

Licea ogólnokształcące 3 873 450,00 3 876 724,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 909,91 6 895,41

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813,25 811,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 580,00 493 080,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
66 775,00 58 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 773,00 35 273,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 861,00

4260 Zakup energii 140 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 553,00 42 274,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 580,00 2 075,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
106 442,00 110 439,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 14,50

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 1,70

do Zarządzenia Nr 312/2021

Burmistrza Brodnicy

z dnia 26 listopada 2021 r.

3 997,00

14,50

1,70

-2 139,00

10 000,00

2 721,00

-1 300,00

-505,00

-1,70

-3 500,00

-8 500,00

2 500,00

-9 000,00

-10 000,00

-500,00

80120 3 274,00

-14,50

80104 -299 000,00

-196 000,00

-53 000,00

-20 500,00

-10 000,00

3 200,00

-1 000,00

-1 448,00

-2 000,00

-1 000,00

-21 500,00

8 100,00

12 139,00

9 600,00

68 121,00

5 000,00

0,00

80101 377 682,00

233 070,00

70 400,00

Załącznik

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6421



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 233 600,00 233 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 630,00 7 640,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 088,00 1 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
92 880,00 110 380,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 484 729,00 471 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 896,00 357 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 489,00 64 389,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 333,00 7 733,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 056 121,00 1 021 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 939,00 215 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 480,00 41 830,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 610,00 6 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 672 892,00 2 680 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 940 381,00 1 974 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 105,00 366 755,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
52 193,00 47 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 16 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 17 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 030,00 10 980,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
106 807,00 108 143,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 300,00 4 079,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

35 582,00 34 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 902,00 26 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 569,00 4 869,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
661,00 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
758,00 1 091,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
648,00 70,00-578,00

300,00

300,00

9,00

-1 500,00

333,00

-50,00

1 336,00

-221,00

80152 -1 136,00

-19 350,00

-4 400,00

-2 000,00

-1 200,00

-68,00

-550,00

-1 700,00

-2 000,00

80150 7 747,00

33 700,00

-2 100,00

-600,00

80149 -34 900,00

-25 000,00

-5 650,00

-10,00

-17 500,00

17 500,00

80148 -13 700,00

-11 000,00

80146 0,00

10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6421



Pozostała działalność 6 300 036,99 6 260 069,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 763 672,77 3 752 672,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678 443,00 677 073,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
85 231,00 81 631,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 650,00 22 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 761,94 139 755,94

4300 Zakup usług pozostałych 84 428,00 82 828,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 600,00 7 206,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 70,00

4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 2 300,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
365 674,00 365 860,00

4480 Podatek od nieruchomości 850,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 400,00 2 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 029 464,00 2 029 464,00

Świetlice szkolne 1 305 920,00 1 305 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 309,00 990 279,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
46 849,00 49 879,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 746 343,91 19 746 343,91

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 089 200,00 1 104 200,00

4270 Zakup usług remontowych 354 000,00 369 000,00

Pozostała działalność 6 465 698,91 6 450 698,91

4260 Zakup energii 86 500,00 96 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 434,00 265 434,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 593 404,00 3 593 404,00

Pozostała działalność 637 880,00 637 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 372,00 28 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 87 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 800,00

926 Kultura fizyczna 3 109 308,00 3 109 308,00

Instytucje kultury fizycznej 2 246 857,00 2 246 857,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 8 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 61 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 600,00 144 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
24 300,00 16 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 000,00 104 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 144 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 875,00

4260 Zakup energii 370 000,00 405 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 500,00 293 244,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 5 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
3 500,00 1 584,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 4 100,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 88 400,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
26 725,00 24 293,00

-200,00

-1 916,00

-500,00

-1 600,00

-2 432,00

-625,00

35 000,00

14 000,00

-1 260,00

13 744,00

-887,00

-26 500,00

-7 400,00

-27 300,00

22 000,00

600,00

300,00

0,00

92604 0,00

-2 700,00

-25 000,00

0,00

92195 0,00

600,00

-1 500,00

90001 15 000,00

15 000,00

90095 -15 000,00

10 000,00

0,00

85401 0,00

-3 030,00

3 030,00

0,00

-10 900,00

186,00

-850,00

-1 500,00

-800,00

-1 903,00

-3 006,00

-1 600,00

-3 394,00

-230,00

80195 -39 967,00

-11 000,00

-1 370,00

-3 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6421



4480 Podatek od nieruchomości 66 000,00 71 176,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 50,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 33 100,00 17 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 850,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 500,00 1 200,00

178 736 833,36 178 736 833,36Razem: 0,00

5 176,00

-150,00

-16 000,00

-150,00

-300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6421


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-08T11:37:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




